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Uitslag Mannen, Klassieker

Afstand: 162.0 km

Gemiddelde snelheid van de winnaar: 44.824 km/u

Aantal gestarte renners: 140
Aantal uitgevallen renners: 40

Pos Nr Naam

1 65 Jelle Wolsink

2 13 Jelle Johannink

3 75 Sybren Welling

4 56 Niels Boele

5 21 Jesse de Rooij

6 37 Bjorn Bakker

7 4 Youri van lersel

8 51 Jasper Haest

9 2 Rob van Broekhoven
10 68 Arjan Arentsen
11 112 Lieven Anthonise
12 103 Roel van der Stegen
13 17 Rens te Stroet
14 61 Jelle Bootsveld
15 62 Gert-Jan Bosman
16 45 Antonie van Noppen
17 33 Jordi Talen
18 88 Eloy Raas
19 70 Gino Luca Vierhouten
20 57 Sjors Handgraaf
21 10 Nils Wolffenbuttel
22 64 Jeff Vermeulen
23 139 Mitchell Huenders
24 80 Remco Esselaar
25 69 Robin Lowik
26 39 Peter Merx
27 40 Aden Paterson
28 19 Jesper Rasch

29 121 Lehvi Braam
30 22 Harry Sweering
31 15 Arjan Hofman
32 16 Wiebe Scholten
33 47 Stefan Verhoeff

34 1 Martijn Dijkstra
35 11 Kevin Wilmsen
36 9 Quinten Veling

37 81 Kevin Minten

38 73 Johan Knol

39 111 Daniél Langereis
40 122 Jos Koop

41 55 Bastijn Boele

42 35 Thomas Ruijgrok
43 79 Xavier Poels

44 148 Jarno van Esch
45 97 André Luijk

46 49 Tim Bierkens

47 151 Sebastian Vester
48 5 Bryan Bouwmans
49 171 Bradley Soden
50 77 Pim Cazemier
51 76 Pieter Verhoeven
52 128 Maikel Willemsen
53 43 Noah de Groot
54 110 Bouwe Boonstra
55 34 Niels Hoogenboom
56 116 Kevin Reuvers
57 115 Bart Dielissen

58 95 Paul de Haan

59 113 Marco Geleijnse
60 63 Jasper Plender

Woonplaats
Hengelo (o)
Denekamp
Groningen
Leiden
Hoorn Nh
Wijnjewoude
Berkel-Enschot
Roosendaal
Roosendaal
Harderwijk
Dordrecht
Sittard
Keijenborg
Heino
Nijverdal
Ridderkerk
Spijkenisse
Middelburg
Hulshorst
Leiden
Nigtevecht
Exloo
Veenendaal
Stein Lb
Vriezenveen
Warfhuizen
Assen
Zandvoort
Dodewaard
Sneek
Nunspeet
Dieren
Groot-Ammers
De Knipe
Haarlem
Monnickendam
Mill
Bakkeveen
Delft
Eindhoven
Leiden

Den Hoorn
Oeffelt
Sint-Oedenrode
Nijkerk
Stampersgat
Drachten
Gemert
Highland Park
Den Horn
Groningen
Brummen
Ottoland
Rotterdam
Montfoort
Zevenbergen
Breda
Groningen
Hellevoetsluis
Almelo

Team

VolkerWessels Merckx Cyclingteam
Sensa-Kanjers voor Kanjers

WV de Kannibaal

AW Groep - SWABo Cyclingteam
West-Frisia
NWVG-FILA-Cyclingteam

WV De Jonge Renner

Willebrord Wil Vooruit

WYV De Jonge Renner

Krush-WV |Jsselstreek Cyclingteam
WASp

TWC Maaslandster Z.L.
Sensa-Kanjers voor Kanjers
VolkerWessels Merckx Cyclingteam
VolkerWessels Merckx Cyclingteam
Rabobank Plieger Jan van Arckel
UWTC de Volharding

ZRTC Theo Middelkamp

Krush-WV |Jsselstreek Cyclingteam
AW Groep - SwABo Cyclingteam
Wielerploeg Groot Amsterdam WPGA
VolkerWessels Merckx Cyclingteam
Mooi Jong Cycling Team HSK Trias
TWC Het Snelle Wiel

Krush-WV |Jsselstreek Cyclingteam
NWVG-FILA-Cyclingteam
NWVG-FILA-Cyclingteam
West-Frisia

TWC TEMPO Hoppenbrouwers
West-Frisia

Sensa-Kanjers voor Kanjers
Sensa-Kanjers voor Kanjers
Rabobank Plieger Jan van Arckel
WV De Jonge Renner

Wielerploeg Groot Amsterdam WPGA
Wielerploeg Groot Amsterdam WPGA
TWC Het Snelle Wiel

WV de Kannibaal

WASp

TWC TEMPO Hoppenbrouwers
AW Groep - SWABo Cyclingteam
UWTC de Volharding

TWC Het Snelle Wiel
Wielervereniging Schijndel

Smart Dry WV Eemland

Willebrord Wil Vooruit

WRYV De Peddelaars Hoogeveen
WYV De Jonge Renner

Dutch Food Valley Cycling Team
WYV de Kannibaal

WV de Kannibaal

A.R. & T.V. de Adelaar

Rabobank Plieger Jan van Arckel
WASp

UWTC de Volharding

WV Breda

WV Breda

Eerens Stormvogels Veendam
WASp

VolkerWessels Merckx Cyclingteam

Tijd
3:36:51
3:36:51
3:36:51
3:36:51
3:36:51
3:36:51
3:36:51
3:36:51
3:36:51
3:36:51
3:36:51
3:36:51
3:36:59
3:37:06
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29

Achter

0:08
0:15
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
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Pos
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

Nr
173
142

85
94
154
67
83
166
153
59
89
104
172
146
163
20
127
152
53
58
41
46
71
99
31
109
52
117
87
107
130
14

135
38
169
82
29
50
170

23
25
26
27
28
32
44
74
86
91
93
08

100

105

106

118

119

123

124

125

129

131

133

Naam

Arno te Brake
Stefan Wolffenbuttel
Bobby Balk
Fabian ligen
Tom Wijkel
Maarten Vierhout
Tim Meusen

Lars Bekhuis

Jan Essers
Tijmen Snel

Roy Gijzel

Jinn Leffering
Martin van de Pol
Teun Teulings
Rens Moorman
Sven Broekaart
Arne Peters

Aron de Jong
Tristan Rijsdijk
Coen Onderwater
Tim Weerkamp
Melle Meeuwisse
Maarten Junte
Willem Hoolwerf
Daan Switters
Arian Stolwijk
Kelvin Bakx
Stefan Leegwater
Pieter Vette

Ivo Habets

Luc Grefte
Christian Varweg
Nils Sinschek
Johan van der Eijk
Adrie Lindeman
Roderik Egberink
Koen van Dijke
Luuk van der Wal
Robbie Gevers
Florian Smits

Friso van Diemen
Mike Appelman
Tim Groot

Jaap van der Meij
Coen van Kleef
Bram Nelck

Nick van der Meer
Mitchell Mulhern
Derek Heek

Bram Verweij
Ezra Tolhoek

Cor van Leeuwen
Mathijs Steenhuis
sybe van den bos
Hessel Glotzbach
Lars Quaedvlieg
Luuk van Helden
Julien van Winden
Bryan van Rutten
Benjamin Sydlik
Bart Vreugdenhil
Jeffrey Doornbusch
Olav Wallinga
Zeger van Pelt
Luuk van Wingerden

Woonplaats
Nijmegen
Nigtevecht
Arnemuiden
Dronryp
Exloo
Nunspeet
Reuver

Borne
Wolvega
Leiden
's-Heer Arendskerke
Landgraaf
Barneveld
Breugel
Ootmarsum
Julianadorp
Beekbergen
Leeuwarden
Vlaardingen
Lisse
Groningen
Boskoop
Elburg
Eemdijk
Leusden
Rotterdam
Bergen Op Zoom
Delft
Heinkenszand
Sint Geertruid
Apeldoorn
Hardenberg
Maastricht
Strijen

Assen
Bussum
Baarle Nassau
Rotterdam
Schijndel
Dinxperlo

Amstelveen
Beverwijk
Bovenkarspel
Katwijk
Schipluiden
Pijnacker
Honselersdijk
Heerde
Montfoort
Haren Gn
Zierikzee
Borger
Sneek
Leusden
Almere
Maastricht
Vlodrop
Breda
Breda
Wassenberg
Amsterdam
Breda
Zutphen
Putten
Puttershoek

Team

Dutch Food Valley Cycling Team
Mooi Jong Cycling Team HSK Trias
ZRTC Theo Middelkamp

Eerens Stormvogels Veendam
WRYV De Peddelaars Hoogeveen
Krush-WV |Jsselstreek Cyclingteam
TWC Het Snelle Wiel

RTV Oldenzaalse WCL

WRYV De Peddelaars Hoogeveen
AW Groep - SwABo Cyclingteam
ZRTC Theo Middelkamp

TWC Maaslandster Z.L.

Dutch Food Valley Cycling Team
Wielervereniging Schijndel

RTV Oldenzaalse WCL
West-Frisia

AR. & T.V. de Adelaar

WRYV De Peddelaars Hoogeveen
Willebrord Wil Vooruit

AW Groep - SWABo Cyclingteam
NWVG-FILA-Cyclingteam
Rabobank Plieger Jan van Arckel
Krush-WV |Jsselstreek Cyclingteam
Smart Dry WV Eemland

UWTC de Volharding

WASp

Willebrord Wil Vooruit

WYV Breda

ZRTC Theo Middelkamp

TWC Maaslandster Z.L.

A.R. & T.V. de Adelaar
Sensa-Kanjers voor Kanjers

WV De Jonge Renner

DRC de Mol
NWVG-FILA-Cyclingteam

Dutch Food Valley Cycling Team
TWC Het Snelle Wiel

Westland Wil Vooruit

Willebrord Wil Vooruit

Dutch Food Valley Cycling Team

Wielerploeg Groot Amsterdam WPGA
Wielerploeg Groot Amsterdam WPGA
West-Frisia

Westland Wil Vooruit

Westland Wil Vooruit

Westland Wil Vooruit

Westland Wil Vooruit

UWTC de Volharding

Rabobank Plieger Jan van Arckel
WV de Kannibaal

ZRTC Theo Middelkamp

Eerens Stormvogels Veendam
Eerens Stormvogels Veendam
Smart Dry WV Eemland

Smart Dry WV Eemland

TWC Maaslandster Z.L.

TWC Maaslandster Z.L.

WV Breda

WV Breda

TWC TEMPO Hoppenbrouwers
TWC TEMPO Hoppenbrouwers
TWC TEMPO Hoppenbrouwers
A.R. & T.V. de Adelaar

A.R. & T.V. de Adelaar

DRC de Mol

Tijd
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:29
3:37:46
3:37:50
3:37:50
3:37:50

Achter
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:38
0:55
0:59
0:59
0:59

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
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WIELERVERENIGING 16-17]un| 2018 Knwu

Pos Nr  Naam Woonplaats Team Tijd Achter
134 Mickey Schuller Dordrecht DRC de Mol DNF

136 Erik Kramer Breda DRC de Mol DNF

137 Patrick Kramer Hardinxveld Giessend DRC de Mol DNF

140 Tom Jansen Steenbergen Mooi Jong Cycling Team HSK Trias DNF

141 Tim de Koning Berkel En Rodenrijs Mooi Jong Cycling Team HSK Trias DNF

143 Niels Overvoorde Delfgauw Mooi Jong Cycling Team HSK Trias DNF

145 Paul Gruithuijzen Breugel Wielervereniging Schijndel DNF

147 Guus Pril Best Wielervereniging Schijndel DNF

155 Sven Nijzingh Zuidwolde WRYV De Peddelaars Hoogeveen DNF

158 Jentje Huntink Drempt Cyclingteam Achterhoek DNF

160 Tim Putman Zelhem Cyclingteam Achterhoek DNF

161 Livay Schotten Doesburg Cyclingteam Achterhoek DNF

164 Patrick Reinders Enschede RTV Oldenzaalse WCL DNF

165 Bouke Gerritsma Enschede RTV Oldenzaalse WCL DNF

167 Arnout Kempenaar Enschede RTV Oldenzaalse WCL DNF

92 Bruno Nakken Assen Eerens Stormvogels Veendam DNS

157 Bobby Mellendijk Groenlo Cyclingteam Achterhoek DNS

17-06-2018 17:35:24

Results by CyclingMaster software

page 3/3



	Uitslag Mannen, Klassieker

